
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
115.01.11.2016                            
15.12.2016 г.                       г. Рассказово                                № 2196  
 

Об утверждении требований к закупаемым администрацией города                     
и подведомственными ей казёнными и бюджетными учреждениями отдельным 
видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) 

 
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013           

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении 
Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным 
видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, 
услуг)», постановлениями администрации города Рассказово от 25.11.2016        
№ 2048 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых 
актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, 
содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» и от 12.12.2016      
№ 2178 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым 
муниципальными органами и подведомственными им казёнными                        
и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том 
числе предельных цен товаров, работ, услуг)» администрация города 
постановляет:      

1. Утвердить требования к закупаемым администрацией города                           
и подведомственными ей казёнными и бюджетными учреждениями отдельным 
видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) 
согласно приложению. 

2. Отделу муниципального заказа и продаж администрации города 
(Вахний) разместить настоящее постановление в единой информационной 
системе в сфере закупок в установленном  законодательством порядке. 

3. Отделу организационно-правовой и кадровой работы администрации 
города (Солодков) направить настоящее постановление для опубликования на 
сайте www.top68.ru   в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.    

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю            
за собой. 

 
Глава  города                                                        

http://www.top68.ru/


А.Н. Колмаков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Заместитель главы администрации города             Ю.В. Прокудин 
 
Начальник отдела организационно- 
правовой и кадровой работы 
администрации города                  С.А. Солодков 
 
Заместитель начальника организационно- 
правовой и кадровой работы 
 администрации города                  Е.В. Рыбина 
 
Начальник отдела муниципального           



заказа и продаж администрации города        А.Н. Вахний 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Об утверждении требований к закупаемым администрацией города                     и подведомственными ей казёнными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

